全国高校网络教育考试委员会办公室电函

网考电函[2013]46号
关于公布2013年9月统考成绩的通知

各试点高校网络教育学院、中央广播电视大学：

2013年9月统考合格成绩已经教育部审批，登录“中国现代远程与继续教育网”（http://www.cdce.cn）可以查询成绩是否合格。现将本次统考各科成绩的合格率通知如下。

2013年9月统考各科目的合格率分别为：

《计算机应用基础》的合格率77.07%；
《大学英语A 》 的合格率为44.73%；

《大学英语B 》 的合格率为70.14%；

《大学英语C 》 的合格率为60.49%；

《大学语文A 》 的合格率为72.35%；

《大学语文B 》 的合格率为60.93%；

《高等数学A 》 的合格率为81.82%；

《高等数学B 》 的合格率为48.94%；
请各试点高校及时通知考生查询成绩，以免影响考生2013年12月份统考的报考工作。同时，各试点高校应进一步加强对网络教育的规范管理，切实抓好网络教育的教学工作，保证网络教育的公共基础课教学及其学习支持服务，提高教学效果，促进网络教育健康、有序地发展。

全国高校网络教育考试委员会办公室

2013年10月12日